
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3
Licitação ............................................................................................................................................................................... 4

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 835

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Alberto Márcio Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 835

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1573/2025.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADO PARA A FIS-
CALIZAÇÃO DE OBRAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, o senhor GUSTAVO RITTER DA
SILVA, brasileiro, maior, portador do RG nº 2654**** SE-
JUSP/SP, CPF nº ***.031.191-**, CREA/MT nº 58803, para
a fiscalização das obras dos seguintes contratos:

CONTRATO 179/2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA, COM COMPROVADA CAPACIDADE
TÉCNICA, ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA PARA RE-
FORMA DA ESCOLA ESTADUAL ALBERT EINSTEIN, NO
MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE – MT.

CONTRATO 197/2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA, COM COMPROVADA CAPACIDADE
TÉCNICA, ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA PARA RE-
FORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA ESTADUAL GUA-
RANTÃ, NO MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE -
MT.

Parágrafo Único - Os serviços sob responsabilidade do re-
ferido profissional que cita o caput deste Artigo, estará de-
vidamente habilitado através da Anotação de Responsabi-
lidade Técnica do CREA/MT.

ARTIGO 2° O presente profissional promoverá a fiscaliza-
ção das obras e dos serviços, onde emitirá parecer sobre
o andamento da mesma quando solicitado, efetuará medi-
ções para o pagamento e assume total responsabilidade
pelo bom desempenho dos serviços objetos desta nomea-
ção.

ARTIGO 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de setembro do ano
de dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 26/09/2025,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1781/2025

ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA RIPPEL

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1574/2025.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADA PARA A FISCA-
LIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora EDIMARA SÃO JOSÉ
PEDRO PEREIRA, brasileira, maior, portadora do CPF n°
***.781.891-** e a senhora LARISSA CORREA DE CAS-
TRO, CPF nº ***.781.922-**,para a fiscalização do seguinte
contrato:

CONTRATO PMGN/MT 88/2025 – ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 68/2024, ORIUNDA DO PRE-
GÃO ELETRÔNICO Nº 32/2024, REALIZADO PELO MU-
NICÍPIO DE TAPURAH – MT, COM VISTAS PARA O FOR-
NECIMENTO DE EMULSÃO ASFÁLTICA EAI PARA IM-
PRIMAÇÃO E EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C, DESTINA-
DA ÀS OBRAS E SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E MA-
NUTENÇÃO VIÁRIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 835

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



INFRAESTRUTURA RURAL E SERVIÇOS URBANOS DE
GUARANTÃ DO NORTE – MT.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25/09/2025 a 25/09/2026.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 25 de se-
tembro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, ao 26 (vinte e seis) dias do mês de setembro do ano
de dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 26/09/2025,
disponível no Link: e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1782/2025.

ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA RIPPEL

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE
/MT

CNPJ nº 03.239.019/0001-83,torna público que solicitou à
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Meio
Ambiente e Turismo (SEDEC/MT), a Licença Prévia (LP),
e Licença de Instalação (LI), para obra de Pavimentação
Asfáltica em TSD, implantação de drenagem superficial e
profunda, execução de passeio público, instalação de sina-
lização viária em diversas vias, bem como a substituição de
ponte por Bueiro Triplo Celular de Concreto (BTCC), locali-
zada no Bairro Santa Marta, perímetro urbano do município
de Guarantã do Norte-MT.

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/
2025

O Município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará a licitação na modalidade Pre-
gão Eletrônico nº 47/2025, cujo objeto é PREGÃO ELE-
TRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARRO CURATIVO EM
AÇO INOX COM BALDE E BACIA, BEM COMO DISPEN-
SER SABONETEIRA/ÁLCOOL EM INOX 304, PAREDE,
1050 ML, DESTINADOS AO LAR DOS IDOSOS JOSÉ
DOLCE, LOCALIZADO EM GUARANTÃ DO NORTE/MT.
Onde ocorrerá para todos os efeitos jurídicos legais, na pá-
gina da Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br),com
abertura de disputa prevista para o dia 14/10/2025 às
09h00min (horário de Brasília). O edital encontra-se dis-
ponível no endereço eletrônico
www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser retirado tam-
bém na página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões
(www.bll.org.br) onde se realizará a licitação. Guarantã do
Norte/MT, 26 de setembro de 2025.

Yasmin Rodrigues de Menezes

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/
2025

O Município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará a licitação na modalidade Pre-
gão Eletrônico nº 48/2025, cujo objeto é PREGÃO ELE-
TRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TABLETS E CELULARES
SMARTPHONES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GUA-
RANTÃ DO NORTE/MT. Onde ocorrerá para todos os efei-
tos jurídicos legais, na página da Bolsa de Licitações e Lei-
lões (www.bll.org.br),com abertura de disputa prevista pa-
ra o dia 16/10/2025 às 09h00min (horário de Brasília).
O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 835

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser retirado tam-
bém na página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões
(www.bll.org.br) onde se realizará a licitação. Guarantã do
Norte/MT, 26 de setembro de 2025.

Yasmin Rodrigues de Menezes

Pregoeira

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 36/2025

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 36/2025, obteve
o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total: R$
88.564,86 (oitenta e oito mil e quinhentos e sessenta e qua-
tro reais e oitenta e seis centavos): FORTE SINAL EQUI-
PAMENTOS EIRELI EPP (26729755000115) com o lote: 1
no valor total de R$ 13.320,00 (treze mil e trezentos e vinte
reais). AD LICITAÇÕES LTDA (56900847000187) com os
lotes: 22 e 41 no valor total de R$ 1.840,00 (um mil e oi-
tocentos e quarenta reais). BRA COMERCIO DE FERRA-
MENTAS E EPIS LTDA (48244455000189) com os lotes:
2, 3, 4, 27 e 31 no valor total de R$ 8.538,50 (oito mil e qui-
nhentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos). G.O.S
SOLUCOES INTELIGENTES LTDA (30029272000185)
com o lote: 39 no valor total de R$ 7.664,00 (sete mil e seis-
centos e sessenta e quatro reais). SSG SOLUCOES LTDA
(46973126000143) com os lotes: 5, 6, 7, 9, 10, 13, 14, 15,
16, 17, 23, 26, 36 e 40 no valor total de R$ 30.604,47 (trinta
mil e seiscentos e quatro reais e quarenta e sete centavos).
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA
EIRELI (24402903000167) com os lotes: 8, 12, 19, 25, 30,
32 e 38 no valor total de R$ 26.597,89 (vinte e seis mil e
quinhentos e noventa e sete reais e oitenta e nove centa-
vos). Itens desertos: 20, 34 e 37. O processo Administrati-
vo referente à licitação acima se encontra a disposição dos
interessados na sala de licitações da referida Prefeitura, lo-
calizada na Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória.
Guarantã do Norte/MT, 26 de setembro de 2025. Yasmin
Rodrigues de Menezes/ Agente de contratação

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 40/2025

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 40/2025, obteve
o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total: R$
7.163.107,55 (sete milhões e cento e sessenta e três mil e
cento e sete reais e cinquenta e cinco centavos): SBOR-
CHIA FABRICA DE PAPEIS LTDA (10199538000120) com
os lotes: 53, 314 e 330 no valor total de R$ 156.228,36
(cento e cinquenta e seis mil e duzentos e vinte e oito
reais e trinta e seis centavos). GM EMBALAGENS LTDA
(52505574000115) com os lotes: 66, 278, 279 e 295 no va-
lor total de R$ 23.796,60 (vinte e três mil e setecentos e no-
venta e seis reais e sessenta centavos). COMERCIAL LU-
AR LTDA -EPP (02545557000133) com os lotes: 10, 17,
23, 29, 75, 113, 158, 159, 160, 169, 201, 206, 246, 261 e
302 no valor total de R$ 129.285,26 (cento e vinte e nove
mil e duzentos e oitenta e cinco reais e vinte e seis cen-
tavos). LOTUS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRO-
DUTOS DE LIMPEZA LTDA (61476657000114) com os lo-
tes: 22, 26, 27, 58, 140, 189, 225, 271, 294 e 311 no valor
total de R$ 183.033,54 (cento e oitenta e três mil e trin-
ta e três reais e cinquenta e quatro centavos). CAMBOIM
E SANTOS - LTDA (19201021000101) com os lotes: 11,
15, 24, 48, 70, 71, 82, 84, 91, 115, 127, 146, 168, 170,
171, 172, 198, 213, 217, 220, 237, 242, 254, 269, 277,
286, 290, 297, 301, 303, 331 e 332 no valor total de R$
821.188,00 (oitocentos e vinte e um mil e cento e oitenta
e oito reais). SSG SOLUCOES LTDA (46973126000143)
com os lotes: 19, 28, 30, 64, 177, 247 e 276 no valor total
de R$ 59.620,20 (cinquenta e nove mil e seiscentos e vin-
te reais e vinte centavos). RGK PRODUTOS E SERVICOS
LTDA (52815475000130) com os lotes: 221 e 226 no valor
total de R$ 12.666,36 (doze mil e seiscentos e sessenta e
seis reais e trinta e seis centavos). ARENA CLEAN PRO-
DUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA (21878860000100)
com os lotes: 18, 31, 54, 55, 180, 186, 190, 228, 304 e
305 no valor total de R$ 121.442,92 (cento e vinte e um
mil e quatrocentos e quarenta e dois reais e noventa e dois
centavos). N CARRER EIRELI (33105231000119) com os
lotes: 20 e 60 no valor total de R$ 51.263,50 (cinquenta

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 835

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



e um mil e duzentos e sessenta e três reais e cinquenta
centavos). CARLOS ANDRE MINETTO (20855868000180)
com os lotes: 2, 4, 6, 16, 32, 34, 35, 62, 77, 78, 93, 129,
145, 147, 181, 182, 183, 184, 187, 191, 192, 222, 293,
298, 307 e 308 no valor total de R$ 529.728,12 (quinhen-
tos e vinte e nove mil e setecentos e vinte e oito reais
e doze centavos). ABA MED S.A (04369147000104) com
os lotes: 21 e 57 no valor total de R$ 244.781,50 (du-
zentos e quarenta e quatro mil e setecentos e oitenta e
um reais e cinquenta centavos). DARLU INDUSTRIA TEX-
TIL LTDA (40223106000179) com o lote: 25 no valor to-
tal de R$ 36.008,80 (trinta e seis mil e oito reais e oitenta
centavos). PLENITUDE ATACADISTA E VAREJISTA LT-
DA (36838236000149) com os lotes: 61, 194, 195 e 318 no
valor total de R$ 66.593,94 (sessenta e seis mil e quinhen-
tos e noventa e três reais e noventa e quatro centavos). R
C MACCARI - EPP (05121635000160) com os lotes: 1, 3,
7, 8, 9, 12, 14, 33, 36, 37, 38, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49,
50, 51, 65, 68, 72, 74, 79, 80, 83, 87, 88, 89, 90, 92, 96, 97,
98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109,
110, 111, 112, 114, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124,
125, 126, 128, 130, 132, 133, 134, 135, 137, 138, 139, 141,
142, 143, 144, 150, 151, 152, 153, 154, 161, 162, 163, 164,
165, 166, 167, 173, 175, 188, 204, 205, 207, 209, 210, 212,
214, 215, 216, 219, 229, 231, 233, 234, 236, 238, 239, 240,
241, 243, 244, 245, 248, 249, 251, 252, 253, 256, 257, 258,
259, 260, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 270, 272, 273,
274, 275, 280, 281, 282, 283, 285, 288, 291, 313, 323 e
328 no valor total de R$ 2.713.054,53 (dois milhões e se-
tecentos e treze mil e cinquenta e quatro reais e cinquenta
e três centavos). CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE IN-
FORMATICA EIRELI (20357366000120) com os lotes: 52,
56, 59, 63, 176, 178, 185, 193, 223, 224, 227, 232, 250,
296, 299, 300, 315, 316, 317 e 319 no valor total de R$
171.389,53 (cento e setenta e um mil e trezentos e oiten-
ta e nove reais e cinquenta e três centavos). CBA FARMA
COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRI-
CIONAIS E FARMACÊUTICOS LTDA (07944844000130)
com o lote: 94 no valor total de R$ 5.680,00 (cinco mil e
seiscentos e oitenta reais). MARIA HELENA MACIEL SO-
ARES LAVALL LTDA (59448307000100) com os lotes: 5,
40, 41, 67, 69, 81, 85, 86, 95, 116, 131, 136, 149, 155, 156,
157, 230, 310, 312, 320, 321, 322, 324, 325, 326 e 329 no

valor total de R$ 1.583.591,26 (um milhão e quinhentos e
oitenta e três mil e quinhentos e noventa e um reais e vin-
te e seis centavos). HAROLDO BATISTA GODOY DA CU-
NHA (26986163000189) com os lotes: 13, 148, 208, 309 e
327 no valor total de R$ 253.755,13 (duzentos e cinquen-
ta e três mil e setecentos e cinquenta e cinco reais e treze
centavos). Itens desertos: 73, 174, 196, 197, 199, 200, 202,
235, 255, 284, 287, 289 e 306. O processo Administrativo
referente à licitação acima se encontra a disposição dos in-
teressados na sala de licitações da referida Prefeitura, lo-
calizada na Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória.
Guarantã do Norte/MT, 26 de setembro de 2025. Yasmin
Rodrigues de Menezes/ Agente de contratação

TERMO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

Adesão n.º 14/2025, Processo Administrativo n. º 1895/
2025

O MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE-MT, torna pú-
blica a adesão a Ata de Registro de Preços nº 40/2025 da
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO-
MT, o que faz com supedâneo na Lei n.º 14.133/2021, Lei
n.º 14.770/2023 e Decreto Municipal n.º 130/2023 e demais
normas em vigor, consoante às especificações seguintes:

Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE NO-
VO SANTO ANTONIO-MT, inscrita no CNPJ sob o nº
04.199.966/0001-50.

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO, sob a forma: REGISTRO
DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SISTEMA DE GESTÃO
ADMINISTRATIVA INFORMATIZADA PARA GERENCIA-
MENTO, ORÇAMENTAÇÃO E INTERMEDIAÇÃO PARA A
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMEN-
TOS, ATRAVÉS DE REDES DE ESTABELECIMENTOS
CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, PARA ATEN-
DER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVO SANTO ANTONIO-MT.

Fornecedor: PANTANAL GESTÃO E TECNOLOGIA LT-
DA, inscrita no CNPJ nº 18.009.871/0001-31

Data da Ata de Registro de Preços: 04/08/2025

Vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 835

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



Guarantã do Norte-MT, 26 de Setembro de 2025.

Alberto Márcio Gonçalves

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 90/2025

OBJETO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
40/2025, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 24/
2025, REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO
ANTONIO-MT, COM VISTAS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SIS-
TEMA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA INFORMATIZADA
PARA GERENCIAMENTO, ORÇAMENTAÇÃO E INTER-
MEDIAÇÃO PARA A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUI-
NAS E EQUIPAMENTOS, ATRAVÉS DE REDES DE ES-
TABELECIMENTOS CREDENCIADOS PELA CONTRA-
TADA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITU-
RA DE GUARANTÃ DO NORTE-MT.

CONTRATADA: PANTANAL GESTÃO E TECNOLOGIA
LTDA, inscrita no CNPJ nº 18.009.871/0001-31.

VALOR: R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais)

DATA:26/09/2025

VIGÊNCIA: 26/09/2025 a 26/09/2026 (12 meses)

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Guarantã do Norte, 26 de Setembro de 2025.

Alberto Márcio Gonçalves

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 835

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Wed Oct 08 17:45:11 UTC 2025

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	PORTARIA Nº 1573/2025.
	PORTARIA Nº 1574/2025.
	Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte /MT

	Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2025
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2025
	Resultado de Licitação Pregão Eletrônico nº 36/2025
	Resultado de Licitação Pregão Eletrônico nº 40/2025
	TERMO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	EXTRATO DE CONTRATO


		2025-10-08T17:45:12+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




